



Pará
Governo Municipal de Itaituba

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação : 20180129001

Pag.: 1

Código Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
015682 Serviços de sonorização de médio porte			
C CARDOSO DA SILVA EIRELI	15,000	10.000,000	150.000,00
R. DE ANDRADE PUBLICIDADE - ME	15,000	13.000,000	195.000,00
RENATO R.M DA SILVA -ME	15,000	15.000,000	225.000,00
Valores médios :		12.666,667	190.000,00
015683 Serviços de sonorização de Grande porte			
C CARDOSO DA SILVA EIRELI	11,000	18.000,000	198.000,00
R. DE ANDRADE PUBLICIDADE - ME	11,000	19.500,000	214.500,00
RENATO R.M DA SILVA -ME	11,000	21.000,000	231.000,00
Valores médios :		19.500,000	214.500,00
015684 Serviços de sonorização de Pequeno Porte			
C CARDOSO DA SILVA EIRELI	40,000	5.000,000	200.000,00
R. DE ANDRADE PUBLICIDADE - ME	40,000	7.000,000	280.000,00
RENATO R.M DA SILVA -ME	40,000	7.000,000	280.000,00
Valores médios :		6.333,333	253.333,33
015685 SERVIÇO DE PALCO E ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE			
C CARDOSO DA SILVA EIRELI	20,000	10.000,000	200.000,00
R. DE ANDRADE PUBLICIDADE - ME	20,000	11.500,000	230.000,00
RENATO R.M DA SILVA -ME	20,000	12.000,000	240.000,00
Valores médios :		11.166,667	223.333,33
015686 SERVIÇO DE PALCO,ILUMINAÇÃO,CAMAROTE E ARQUIBANCADA DE GRANDE PORTE.			
C CARDOSO DA SILVA EIRELI	15,000	70.000,000	1.050.000,00
R. DE ANDRADE PUBLICIDADE - ME	15,000	75.000,000	1.125.000,00
RENATO R.M DA SILVA -ME	15,000	76.000,000	1.140.000,00
Valores médios :		73.666,667	1.105.000,00
015687 Serviço de locação de banheiro químico			
C CARDOSO DA SILVA EIRELI	30,000	350,000	10.500,00
R. DE ANDRADE PUBLICIDADE - ME	30,000	450,000	13.500,00
RENATO R.M DA SILVA -ME	30,000	450,000	13.500,00
Valores médios :		416,667	12.500,00
015688 Serviço de locação de carro de propaganda móvel			
C CARDOSO DA SILVA EIRELI	10,000	70,000	700,00
R. DE ANDRADE PUBLICIDADE - ME	10,000	85,000	850,00
RENATO R.M DA SILVA -ME	10,000	95,000	950,00
Valores médios :		83,333	833,33
015689 Serviço de locação de estrutura de palco (PEQUENO PORTE AÇO)			
C CARDOSO DA SILVA EIRELI	25,000	4.000,000	100.000,00
R. DE ANDRADE PUBLICIDADE - ME	25,000	5.500,000	137.500,00
RENATO R.M DA SILVA -ME	25,000	6.500,000	162.500,00
Valores médios :		5.333,333	133.333,33
015690 Locação de Trio Elétrico			
C CARDOSO DA SILVA EIRELI	10,000	500,000	5.000,00
R. DE ANDRADE PUBLICIDADE - ME	10,000	600,000	6.000,00
RENATO R.M DA SILVA -ME	10,000	800,000	8.000,00
Valores médios :		633,333	6.333,33
028072 LOCAÇÃO DE FECHAMENTO DE PLACAS DE FERRO			
C CARDOSO DA SILVA EIRELI	400,000	50,000	20.000,00



Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	R. DE ANDRADE PUBLICIDADE - ME	400,000	65,000	26.000,00
	RENATO R.M DA SILVA -ME	400,000	65,000	26.000,00
		Valores médios :	60,000	24.000,00
028073	LOCAÇÃO DE BARRICADAS DE FERRO 2 METROS LINEAR			
	C CARDOSO DA SILVA EIRELI	200,000	30,000	6.000,00
	R. DE ANDRADE PUBLICIDADE - ME	200,000	40,000	8.000,00
	RENATO R.M DA SILVA -ME	200,000	50,000	10.000,00
		Valores médios :	40,000	8.000,00
028074	LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR			
	C CARDOSO DA SILVA EIRELI	20,000	3.500,000	70.000,00
	R. DE ANDRADE PUBLICIDADE - ME	20,000	4.000,000	80.000,00
	RENATO R.M DA SILVA -ME	20,000	4.500,000	90.000,00
		Valores médios :	4.000,000	80.000,00
028075	LOCAÇÃO DE TENDA			
	C CARDOSO DA SILVA EIRELI	40,000	300,000	12.000,00
	R. DE ANDRADE PUBLICIDADE - ME	40,000	380,000	15.200,00
	RENATO R.M DA SILVA -ME	40,000	420,000	16.800,00
		Valores médios :	366,667	14.666,67
028076	LOCAÇÃO DE TELÃO DE LED DE			
	C CARDOSO DA SILVA EIRELI	10,000	5.000,000	50.000,00
	R. DE ANDRADE PUBLICIDADE - ME	10,000	5.500,000	55.000,00
	RENATO R.M DA SILVA -ME	10,000	6.000,000	60.000,00
		Valores médios :	5.500,000	55.000,00



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação : 20180129001

Pag.: 3

Proponente				
Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
C CARDOSO DA SILVA EIRELI				
015682	Serviços de sonorização de médio porte	15,000	10.000,000	150.000,00
015683	Serviços de sonorização de Grande porte	11,000	18.000,000	198.000,00
015684	Serviços de sonorização de Pequeno Porte	40,000	5.000,000	200.000,00
015685	SERVIÇO DE PALCO E ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE	20,000	10.000,000	200.000,00
015686	SERVIÇO DE PALCO,ILUMINAÇÃO,CAMAROTE E ARQUIBANCADA DE GRANDE PORTE.	15,000	70.000,000	1.050.000,00
015687	Serviço de locação de banheiro químico	30,000	350,000	10.500,00
015688	Serviço de locação de carro de propaganda móvel	10,000	70,000	700,00
015689	Serviço de locação de estrutura de palco (PEQUENO PORTE AÇO)	25,000	4.000,000	100.000,00
015690	Locação de Trio Elétrico	10,000	500,000	5.000,00
028072	LOCAÇÃO DE FECHAMENTO DE PLACAS DE FERRO	400,000	50,000	20.000,00
028073	LOCAÇÃO DE BARRICADAS DE FERRO 2 METROS LINEAR	200,000	30,000	6.000,00
028074	LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR	20,000	3.500,000	70.000,00
028075	LOCAÇÃO DE TENDA	40,000	300,000	12.000,00
028076	LOCAÇÃO DE TELÃO DE LED DE	10,000	5.000,000	50.000,00
Total do(s) item(ns) :				2.072.200,00
Total geral :				2.072.200,00



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação : 20180129001

Pag.: 4

Código Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
015682 Serviços de sonorização de médio porte	15,0000	12.666,667	190.000,01
015683 Serviços de sonorização de Grande porte	11,0000	19.500,000	214.500,00
015684 Serviços de sonorização de Pequeno Porte	40,0000	6.333,333	253.333,32
015685 SERVIÇO DE PALCO E ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE	20,0000	11.166,667	223.333,34
015686 SERVIÇO DE PALCO, ILUMINAÇÃO, CAMAROTE E ARQUIBANCADA DE GRANDE PORTE.	15,0000	73.666,667	1.105.000,00
015687 Serviço de locação de banheiro químico	30,0000	416,667	12.500,01
015688 Serviço de locação de carro de propaganda móvel	10,0000	83,333	833,33
015689 Serviço de locação de estrutura de palco (PEQUENO PORTE AÇO)	25,0000	5.333,333	133.333,33
015690 Locação de Trio Elétrico	10,0000	633,333	6.333,33
028072 LOCAÇÃO DE FECHAMENTO DE PLACAS DE FERRO	400,0000	60,000	24.000,00
028073 LOCAÇÃO DE BARRICADAS DE FERRO 2 METROS LINEAR	200,0000	40,000	8.000,00
028074 LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR	20,0000	4.000,000	80.000,00
028075 LOCAÇÃO DE TENDA	40,0000	366,667	14.666,68
028076 LOCAÇÃO DE TELÃO DE LED DE	10,0000	5.500,000	55.000,00
Total :			2.320.833,35